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ZMLUYV A o spolupraci ¢. 0ST/257/2014/BVS
uzatvorena podla § 269 ods. 2. zakona €. 513/1991 Zb. Obchodny zakonnik v zneni neskorsich
predpisov (dalej len ,Obchodny zakonnik")
CI. I. Zmluvné strany
Nazov: Plastika, a.s.
Sidlo: Novozamocka 222, 949 05 Nitra
Zastlpena: Ing. Loretta HariSova, MBA, ¢len predstavenstva
Ing. Dusan Nadasky, ¢len predstavenstva
ICO: 00152781
DIC: 2020404892
IC DPH: SK2020404892
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Cislo uétu: 2626776520/1100
IBAN: SK91 1100 0000 0026 2677 6520
SWIFT: TATRSKBX

Zapisana v Obchodnom registri Okresného stdu v Nitre, oddiel: Sa, vlozka ¢. 183/N

(d'alej len ,objednavatel™)

a
Nazov: Bratislavska vodarenska spolo¢nost) a.s.
Sidlo: PreSovska 48, 826 46 Bratislava 29
Zastlpena: Ing. Radoslav Jakab, predseda predstavenstva
Ing. Boris Gregor, podpredseda predstavenstva
ICO: 35850370
DIC: 2020263432
IC DPH: SK2020263432
Bankové spojenie: VUB Bratislava—Ruzinov
Cislo uctu: 1004-062/0200
IBAN: SKO07 0200 0000 0000 0100 4062
SWIFT: SUBASKBX

Zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava |, oddiel: Sa, vlozka ¢. 3080/B
(d'alej len ,poskytovatel™)
CL. Il. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je propagéacia objednavatela na 31. roniku Celoslovenskej sutaze zruénosti
vodarenskych pracovnikov, ktora sa uskuto€ni v diioch 10. — 12. 9. 2014 v Bratislave (dalej ako
.podujatie”), pricom poskytovatel vyhlasuje, ze je jedinym organizatorom podujatia a nie je iny
subjekt Ci spolo€nost, ktora by mala prava na organizovanie tohto ro¢nika podujatia.

CL. lll. Povinnosti poskytovatefa

1. Poskytovatel sa touto zmluvou zavézuje poskytnut:
e umiestnenie loga/obchodného mena objednavatela s oznacenim ,partner* na vsetkych
propagacnych materidloch suvisiacich s podujatim;
e umiestnenie loga/obchodného mena objednavatela s oznaenim ,partner* na plochach
v mieste konania podujatia;
e propagacia loga/obchodného mena objednavatela s ozna¢enim ,partner* v zakaznickom
Casopise BVS - Svet vody;
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e pre objednavatela volny vstup na podujatie a spolocensky vecer.
Poskytovatel zabezpeci dokumentaciu z priebehu podujatia najneskér do 30 dni od skoncenia
podujatia adoruéi ju objednavatelovi. Tato dokumentacia bude poskytnutd vo forme
videozaznamu a fotodokumentacie na elektronickom nosici.

ClI. IV. Povinnosti objednavatefa

Objednavatel sa zavazuje:

— pripravit avcas dodat poskytovatelovi grafické podklady v pozadovanom formate (t. j.
logo spolo¢nosti vo vektoroch) na e-mailovi adresu alexandra.maszayova@bvsas.sk
najneskoér do 10 dni od podpisu tejto zmluvy.

Objednavatel sa zavazuje za plnenie zavazkov poskytovatelovi dodat’

ICV Popis Mnozstvo | Jedn. cena |Cena bez DPH
330613 | krycia plachta, Sirka 6 m, dizka 50 m | 1 rolka 2,83 €/kg 144,30 €
134214/1 | paska vystrazna éerveno-biela 10 roli 7,85 €/kg 141,30 €
138855 |vrecia 600x1200x0,23 mm 100 ks 1,25 €/ks 125,00 €
127327 |prepravka plastova 55 ks 3,06 €/ks 168,30 €
116861 |PE 32 mm 100 m 0,85 €/m 85,00 €
N/A T kus PE 32x1"x32, vonkajsi zavit 1" | 15 ks 0,29 €/ks 4,35 €
N/A T kus PE 32x32x32 mm 15 ks 0,29 €/ks 435 €
N/A koleno PE 32x32/90° 15 ks 0,23 €/ks 3,45 €
N/A prechod 32x1" vonkajs$i zavit 20 ks 0,39 €/ks 7,80 €
N/A prechod 32x1" vnutorny zavit 20 ks 0,39 €/ks 7,80 €
N/A spojka 32x32 mm 10 ks 0,39 €/ks 3,90 €
695,55 €

Celkova hodnota produktov je vo vyske 695,55 EUR bez DPH.

Objednavatel odovzda poskytovatelovi produkty v mieste uréenom dohodou opravnenych
zastupcov oboch zmluvnych stran. Naklady na dopravu zariadenia na miesto dodania znasa
objednavatel.

Objednavatel je povinny dodat poskytovatelovi produkty do 30 dni odo dha obojstranného
podpisu tejto zmluvy formou pisomného preberacieho protokolu podpisaného oboma zmluvnymi
stranami. Za poskytovatela je opravneny podpisat preberaci protokol povereny zamestnanec
prislu$nej divizie. V pripade, Ze produkty nebudi dodané ani v dodato¢nej 15-diovej lehote po
uplynuti tohto terminu, je poskytovatel opravneny od tejto zmluvy pisomne odstupit.

Cl. V. Dohoda o odplate

Zmluvné strany sa dohodli, Ze poskytovatel poskytne objednavatelovi sluzby uvedené v Cl. Il
v hodnote 695,55 EUR bez DPH.

Zmluvné strany sa dohodli, Ze objednavatel doda poskytovatelovi produkty uvedené v cl. V.
v hodnote 695,55 EUR bez DPH.

V dohodnutych odplatach st zahrnuté vsetky naklady zmluvnych stran spojené s plnenim svojho
zavazku podla tejto zmluvy voéi druhej zmluvnej strane. K cenam bude fakturovana DPH
v zmysle platnych predpisov.

ClI. VI. Platobné podmienky
Objednéavatel vystavi faktiru za produkty dodané poskytovatelovi do 15 dni od odovzdania

produktov. Prilohou faktiry bude preberaci protokol podpisany oboma zmluvnymi stranami.
Zmluvné strany sa dohodli na splatnosti faktury k 30. 9. 2014.



Poskytovatel vystavi faktiuru za poskytnuté sluzby pre objednavatela do 15 dni od ukonéenia
podujatia. Zmluvné strany sa dohodli na splatnosti faktury k 30. 9. 2014.

Faktary budu obsahovat formalne nalezitosti pozadované prisluSnym pravnymi predpismi, najma
zakonom ¢&. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorsich predpisov, v opaénom
pripade su zmluvné strany opravnené vratit’ ich druhej zmluvnej strane na prepracovanie resp.
doplnenie.

Zmluvné strany sa dohodli, Ze faktury budu vyrovnané vzajomnym zapocétom ku driu 30. 9. 2014.

Cl. VII. Dizka trvania zmluvy

Tato zmluva nadobuda platnost a U€innost diiom jej podpisu opravnenymi zastupcami oboch
zmluvnych stran a je uzavreta na dobu urcitt do 12. 9. 2014.

Pred terminom ukonéenia trvania zmluvy je mozné ju skonéit vzajomnou pisomnou dohodou
oboch zmluvnych stran.

Cl. VIII. Zavereé&né ustanovenia

Prava a povinnosti zmluvnych stran ako i dalSie vztahy vyplyvajuce z tejto zmluvy, ktoré nie su
v nej osobitne upravené, sa riadia Obchodnym zakonnikom a dalSimi vSeobecne zavaznymi
pravnymi predpismi platnymi v SR.

V pripade, ak déjde k okolnostiam vy$Sej moci, napr. vojne, zivelnej pohrome, $trajku a pod.
alebo v pripade podstatnej zmeny okolnosti sa zmluvné strany dohodni na primeranej zmene
zmluvy alebo na jej zruseni.

Zmluvné strany sa zavazuju oznamovat si zmeny vo svojich identifikaénych udajoch ako aj
ostatnych délezitych skuto&nostiach pre plnenie zavazkov z tejto zmluvy.

Vsetky zmeny a doplnky tejto zmluvy budd uskutoéfiované po dohode oboch zmluvnych stran
formou dodatkov podpisanych opravnenymi zastupcami oboch zmluvnych stran.

Tato zmluva je uzatvorena v troch vyhotoveniach, dva exemplare pre poskytovatela, jeden pre
objednavatela.

Zmluvné strany vyhlasuju, ze tato zmluva bola uzatvorend na zaklade ich slobodnej
a vaznej vole, ur€itym a zrozumitelnym prejavom véle, v pisomnej forme a na znak suhlasu s jej
obsahom tuto podpisuju.

V Bratislave dna 26. 5. 2014
Objednavatel: Poskytovatel:

Plastika, a.s. Bratislavska vodarenska spolo¢nost, a.s.

~ Loretta HariSova, MBA
¢len predstavenstva

Ing. Dusan Nadasky Ing. Boris Gregor
¢len predstavenstva podpredseda predstavenstva
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